

---

## **pachet fittinguri**

I.D.: 41950467

---

Data  
publicarii 13.02.19

Coduri CPV

39715300-0

---

Pretul  
estimativ: 1.886,55 RON - 1.886,55 RON

---

Descriere: 1 Compresiune - Mufa PN16 110mm buc 5 51.46 257.30 2 Compresiune - Racord metalic QA FE 1 1/2" buc 5 76.47 382.35 3 Compresiune - Racord metalic QA FE 1 1/4" buc 5 73.00 365.00 4 Compresiune - Racord metalic QA FE 2" buc 5 76.47 382.35 5 Compresiune - Racord metalic QA FE 3/4" buc 5 23.30 116.50 6 Compresiune - Sa intarita PN10 160x1 1/2" buc 5 34.61 173.05 7 Dispozitiv - razuitor manual teava PE HARRIS mic buc 2 40.00 80.00 8 Fonta zincata - Niplu redus FE-FE PN16 2"x1 1/4" buc 10 13.00 130.00

---